

نقد و تحلیل خبر گروه خیر روزنامه طلوع

یادداشت روز

بر اساس مصوبه کمیسیون تلفیق: وام ازدواج زوجین در سال آینده ۱۰۰ میلیون تومان شد

همیشه فلاسفه و دانشمندان گفته‌اند که در علت‌یابی یک پدیده، به مجموعه علل باید توجه کرد. رفتن سراغ نگرش تک عاملی، انسان را به بیراهه می‌برد. در «بودنود» یک پدیده باید به مجموعه علل چشم دوخت. اگر به «ازدواج» و «طلاق» به‌عنوان دو پدیده متضاد یا متباین نگاه کنیم متوجه می‌شویم که مجموعه علل ایجادی ازدواج در بسیاری موارد، موجود نیست. ازدواج می‌تواند از طریق خانوادگی، اجتماعی و خانوادگی رخ دهد. ازدواج گرچه خوب است اما به تنهایی نمی‌تواند مشکل ازدواج جوانان را حل کند. چرا که در یک ازدواج موفق به علل و عوامل دیگر نیز نیاز است. شغل داماد، مسکن او، امکانات اولیه زندگی، شرایط اقتصادی اطمینان‌آور جهت تأمین معیشت روزمره، همه این‌ها در کنار سطح فرهنگ و اعتقادات همخوان زوجین، اخلاق و رفتار پسندیده، وفاداری به یکدیگر، پرهیز از تجمل‌گرایی و چشم و هم‌چشمی، مبارزه با مشکلات، عشق و علاقه و احترام به یکدیگر، حفظ

از هر دری کلامی

پرداخت اجاره‌بها به مردم سیل‌زده سیستان و بلوچستان



رئیس سازمان مدیریت بحران کشور در ارتباط با مسکن موقت مردمی که خانه‌هایشان در سیل خراب شده گفت: برای این دسته از مردم جهت انتقال به مسکن موقت اجاره‌بها پرداخت می‌کنیم. اسماعیل نجار رئیس سازمان مدیریت بحران کشور در گفت‌وگو با فارس افزود: تا آخر در خدمت مردم این سیل‌زده هستیم.

جهانگیری: برخی رد صلاحیت‌ها با مذاکره و توضیح قابل حل است

همه مردم باید احساس کنند که کاندیدای جریان و تفکر موردنظر آنها نیز در انتخابات حضور دارد

معاون اول رئیس‌جمهور به موضوع رد صلاحیت‌های داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی نیز اشاره کرد و گفت: داوطلبانی که رد صلاحیت شده و احساس می‌کنند این رد صلاحیت حق آنها نبوده است، باید در فرصت و زمان تعیین‌شده اعتراضات خود را به شورای نگهبان مطرح کنند؛ چراکه گاهی با مذاکره و توضیح، برخی ابهامات ایجادشده، برطرف می‌شود. جهانگیری ادامه داد: انتخابات باید حتماً رقابتی باشد به گونه‌ای که همه مردم احساس کنند که کاندیدای جریان و تفکر موردنظر آنها نیز در انتخابات حضور دارد.

مشاور روحانی: صداوسیما به دنبال انتقام درونی از جناح‌های سیاسی است

مشاور روحانی: صداوسیما به دنبال انتقام درونی از جناح‌های سیاسی است

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نمایندگی قوه مجریه در شورای نظارت بر صداوسیما (scib.ir)، حسام‌الدین آشنا در نامه‌ای خطاب به رئیس این شورا حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای نوشت: در شرایطی که جامعه ایران در شوک خطای انسانی رخ داده در انهدام هواپیمای مسافربری به سر می‌برد و تصور پنهان‌کاری و دروغ‌گویی در افکار عمومی شکل گرفته است، شبکه افق و برنامه جهان‌آرا بدون در نظر گرفتن اقتضات این شرایط خاص و پیچیده خود افزود: این برنامه در نامه سردار سپهد شهید قاسم سلیمانی نیز در قامت نمایندگی یک جریان می‌افزاید و شکاف‌های ایجادشده را تعمیق می‌کنند. در بخش‌های مختلف برنامه جهان‌آرا در تاریخ ۲۱ دی ۱۳۹۸، این سخنان تسنید و توهین آمیز قابل مشاهده است.

مشاور رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به عملکرد صداوسیما در ایام تشییع پیکر شهید قاسم سلیمانی در نامه خود افزود: این برنامه در نامه سردار سپهد شهید قاسم سلیمانی نیز در قامت نمایندگی یک جریان می‌افزاید و شکاف‌های ایجادشده را تعمیق می‌کنند. در بخش‌های مختلف برنامه جهان‌آرا در تاریخ ۲۱ دی ۱۳۹۸، این سخنان تسنید و توهین آمیز قابل مشاهده است.

طرح دوفوریتی برای کاهش روابط دیپلماتیک با انگلیس

به گزارش تابناک، احمد امیرآبادی فراهانی عضو هیئت‌رئیس مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم از طرح دوفوریتی جمعی از نمایندگان مجلس برای کاهش سطح روابط دیپلماتیک با کشور انگلیس خبر داد و گفت: این طرح با امضای بیش از ۱۰۰ تن از نمایندگان مجلس تقدیم هیئت‌رئیس مجلس شده است. وی افزود: در این طرح نمایندگان مجلس خواهان کاهش سطح روابط دیپلماتیک با کشور انگلیس است. سفير به سطح کنسولی در یک ماده واحده و یک تبصره تدوین شده است.

اعزام به خدمت در کمین کسانی که سربازی را خریده‌اند

مشمولان خرید خدمتی تا پایان سال مهلت دارند نسبت به پرداخت و تسویه اقساط خود اقدام کنند، در غیر این صورت به خدمت وظیفه اعزام می‌شوند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در سال‌های گذشته قانونی تصویب شد تا مشمولان خدمت وظیفه عمومی‌ای که علاقه‌ای به انجام دوره خدمت ندارند نسبت به پرداخت آن اقدام نکنند.

بر اساس مصوبه کمیسیون تلفیق: وام ازدواج زوجین در سال آینده ۱۰۰ میلیون تومان شد

عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۹۹ گفت: بر اساس مصوبه امروز این کمیسیون، به هر یک از زوجین برای ازدواج، تسهیلات ۵۰ میلیون تومانی ارائه خواهد شد. شادمهر کاظم زاده در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، در تشریح مصوبات نشست کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۹۹ کل کشور، گفت: در این جلسه بخش هزینه‌ای تبصره ۱۶ لایحه بودجه موردبررسی و اصلاح قرار گرفت. نماینده مردم دهلران، آبادان و دره شهر در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: دولت در لایحه بودجه ارائه شده به مجلس، سقف وام ازدواج را در سال آینده برای هر زوج ۳۰ میلیون تومان در نظر گرفته بود، اما خوشبختانه اعضای کمیسیون تلفیق، میزان وام ازدواج را بسیار افزایش دادند. وی گفت: بر اساس تبصره اصلاحی ۱۶ لایحه بودجه سال ۹۹، به‌منظور حمایت از ازدواج جوانان، بانک مرکزی موظف است از محل پس‌انداز و جاری نظام بانکی، تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج به زوج‌هایی که تاریخ عقد آن‌ها بعد از ۹۶/۱/۱ است و تاکنون وام ازدواج دریافت نکرده‌اند را با اولویت نخست پرداخت کند. عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۹۹ ادامه داد: بر اساس این مصوبه، تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج برای هر یک از زوج‌ها در سال آتی، ۵۰۰ میلیون ریال با دوره بازپرداخت پنج ساله با اخذ ضامن معتبر و سفته است.

پرونده هواپیمای اوکراینی، معمولی نیست همه‌پرونده برای مردم توضیح داده شود

دولت با تمام امکاناتش پیگیر حادثه سقوط هواپیمای مسافربری باشد و قوه قضاییه با یک قاضی ویژه دنبال رسیدگی سریع به ابعاد آن باشد. قوه قضاییه باید یک دادگاه ویژه یا یک قاضی عالی‌رتبه و چندین کارشناس برای پرونده سقوط هواپیمای تشکیل دهد. این یک پرونده عادی و معمولی نیست و همه دنیا به این دادگاه نگاه می‌کنند. روحانی خاطرنشان کرد: این حادثه، بسیار تلخ بود و تحملش برای مردم بسیار سنگین است، حتی اگر این هواپیمای به خاطر نقص فنی هم سقوط کرده بود باز بسیار غم‌بار بود. بعد از مشخص شدن خطای انسانی، غم مردم چندین برابر شد. وی بیان کرد: به خانواده‌های جان‌باختگان ایرانی و خارجی تسلیت می‌گویم و همان‌طور که در رهبران و مسئولان آن کشورها صحبت کردم، قول می‌دهم دولت با تمام امکاناتش پیگیر مسئله سقوط هواپیمای اوکراینی که ۱۷۶ نفر را به کام مرگ کشاند. رئیس‌جمهور از تلاش‌های فراوانش برای روشن شدن ابهامات سقوط هواپیمای اوکراینی، تأکید کرد: دولت تا کشف همه جوانب امر، مجازات افراد دخیل در این حادثه را اطمینان بخشی به مردم برای جلوگیری از تکرار این مسئله، به تلاش‌هایش ادامه می‌دهد.

روحانی افزود: به همه عزیزان دولت توصیه می‌کنم در کنار این خانواده‌های عزیز باشند. از مردم عزیز ایران می‌خواهم در کنار این عزیزان همدردی ارزشمندی انجام دهند. رئیس‌جمهور گفت: وزیر راه، مسئولین دولتی، استانداران در کنار این عزیزان قرار بگیرند. من به‌عنوان یک پدر احساس می‌کنم غم از دست دادن جوان نخبه سطح

روانش را به کام مرگ کشاند. رئیس‌جمهور از تلاش‌های فراوانش برای روشن شدن ابهامات سقوط هواپیمای اوکراینی، تأکید کرد: دولت تا کشف همه جوانب امر، مجازات افراد دخیل در این حادثه را اطمینان بخشی به مردم برای جلوگیری از تکرار این مسئله، به تلاش‌هایش ادامه می‌دهد. روحانی افزود: به همه عزیزان دولت توصیه می‌کنم در کنار این خانواده‌های عزیز باشند. از مردم عزیز ایران می‌خواهم در کنار این عزیزان همدردی ارزشمندی انجام دهند. رئیس‌جمهور گفت: وزیر راه، مسئولین دولتی، استانداران در کنار این عزیزان قرار بگیرند. من به‌عنوان یک پدر احساس می‌کنم غم از دست دادن جوان نخبه سطح

در دیدار استاندار فارس با وزیر نفت: پروژه‌های وزارت نفت در استان فارس بررسی شد

قول وزیر نفت برای حمایت از توسعه زیرساخت‌های فارس، در حد مقدرات

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در دیدار خود با دکتر بیژن نامدار زنگنه که در محل وزارت نفت انجام شد به بررسی موضوعات استان فارس در حوزه فعالیت این وزارتخانه پرداخت. استاندار فارس در این دیدار با اشاره به اینکه وزارت نفت با توجه به تعداد کارکنان آن وزارتخانه در استان و استان‌های نفت‌تیز و گازی در مجاورت استان فارس درخواست احداث مجموعه فرهنگی- رفاهی- توریستی و تفریحی در استان را مطرح نمود که وزیر نفت اعلام کرد در صورت مهیا بودن زمین اقدام خواهد شد.

رحیمی همچنین به اجرای طرح‌های پتروشیمی خط اتیلن مرکز و بروز مشکلاتی در اجرای آن اشاره و باینان اینکه در جهت رفع موانع و مشکلات اجرای طرح‌ها جلسات متعددی با حضور مسئولین ذی‌ربط در سطح استانی و ملی برگزار شد عنوان کرد. سرمایه‌گذار پیگیر عملیاتی کردن این پروژه‌هاست و نیاز است وزارت نفت هم حمایت نماید. وی ادامه داد: انتظار می‌رود با رفع مشکلات مربوطه تولید و بهره‌برداری از واحدهای مذکور که در حال حاضر در بخش طراحی مهندسی حدود ۴۰ درصد پیشرفت دارند عملیاتی گردد. استاندار فارس همچنین به تأمین

بیمه مرکزی: همه خانه‌های کشور بیمه می‌شوند

رئیس بیمه مرکزی با اشاره به تصویب قانون تشکیل صندوق بیمه حوادث طبیعی گفت: بر این اساس تمام واحدهای مسکونی کشور تحت پوشش بیمه پایه برای حوادث طبیعی قرار می‌گیرند. به گزارش فارس، غلامرضا سلیمانی در حاشیه جلسه نشست هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران با اشاره به بیمه خسارت حوادث طبیعی گفت: با توجه به اینکه کشور ما در منطقه حادثه‌خیزی قرار دارد و واحدهای مسکونی و تجاری تحت خطر و ریسک طبیعی قرار دارند، به همین دلیل صندوق بیمه حوادث طبیعی ایجاد می‌شود که این موضوع در دولت تصویب شده و در مجلس هم مصوب شده و برای تأیید نهایی به شورای نگهبان ارسال شده است. رئیس بیمه مرکزی باینان اینکه شورای نگهبان اشکالی به آن گرفته و آن توسط صاحبان منازل مسکونی دوباره به مجلس ارسال شده گفت: پرداخت می‌شود.

سختگویی قوه قضاییه: افرادی در رابطه با سقوط هواپیمای بازداشت شده‌اند

سختگویی قوه قضاییه درخصوص پرونده سقوط هواپیمای اوکراینی گفت: ما در این موضوع همه ابعاد را بررسی خواهیم کرد و خواهیم گفت مسئولیت سبب و مشاور چقدر خواهد بود و خواهیم گفت مسئولیت آمریکا در جنگ‌افروزی به‌عنوان سبب مقدر است. افرادی در این رابطه بازداشت شده‌اند و البته در مراحل اولیه بررسی هستیم. به گزارش خبرنگار ایلنا، غلامحسین اسماعیلی گفت: هیئت‌رئیس تسنید خود افزود: همان‌طور که مردم در جریان قرار گرفتند و جای تقدیر از ستاد کل نیروهای مسلح دارد؛ نتایج اولیه به اطلاع مردم رسیده است. در این ارتباط ابتدا در ستاد کل کمیسیون‌های تخصصی تشکیل شده و ابعاد این موضوع بررسی شده و در مرحله اول نتایج گزارش را به مردم دادند که شاید بهتر بود از همان اول به مردم اعلام شود. با ابلاغ ویژه رئیس قوه قضاییه سازمان قضایی نیروهای مسلح مأمور شده تا این موضوع را در ابعاد مختلف بررسی کند. اسماعیلی یادآور شد: همچنین قرار است جعبه سیاه به فرانسه ارسال شود تا همه ابعاد موضوع مشخص شود. تا امروز از تعداد زیادی از افراد تحقیقات مفصلی صورت گرفته است و همکاران ما تا حدود ساعت ۱۱ شب در حال تحقیق و بازجویی هستند.